LIMPAR

Ersatzteilliste

Wildkrautburste

TURBO I

4F Maschinentechnik GmbH / Am Gasspeicher 6 / 49453 Rehden
Fon: 05446 / 99 70 40, Fax: 05446 / 99 70 42, E-Mail: info@4-f.de

www.limpar.de



Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste Tafel 1

nur GXV

nur GCV




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 1

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4HR-A51Z |Zollmutter UNF 3/8" 36 | FWB-202 Spindel WB kpl.
2 | 4HW-A10 Z | Scheibe ©10,5 (inkl. Pos. 6, 9, 49 bis 53)
3 | 4AZ-209 Spannrolle WB 37 | 4KK-A40 Birstenkopf
4 | FWB-204 Keilriemenspanner kpl. 38 | 4HW-B08 Z | Scheibe, grol3 8,4
(inkl. Pos. 1, 2, 3, 5) 39 | 4HW-F08 Z | Federring M8
5 | 4HO-M53 Z | 6kt.-Zollschraube 3/8"x1 3/4" | 40 | 4HO-G14 Z |Inbusschraube M8x20
6 | 4HR-C10 Z | Stoppmutter M10 41 | 4KC-A117 | Steckbischel (isatz=12stk.)
7 | 4DC-H122 Z | Hulse 20-9-10 42 | 4HR-DO05 Z | Stoppmutter, Ganzmetall M5
8 | 4HW-P58 Passcheibe @20x0,5 43 | 4DE-D0O3 Z | Klemmkopf WB2
9 | 4HW-B10 Z | Scheibe, gro3 @10,5 44 | 4HI-B10 Druckfeder
10 | 4HO-A25 Z | 6kt.-Schraube M10x30 45 | 4HO-G119 Z| Inbusschraube M5x30
11 | 4HR-CO06 Z | Stoppmutter M6 46 | 4DA-G193 Z | Hebel WB
12 | 4HW-B06 Z | Scheibe, grol3 @6,3 47 | 4HB-F56 Spezialkeilriemen
13 | 4HW-DO06 Z | Scheibe, dick @6,3 48 | FWB-208 Kleinteile Motor GCV
14 | 4DA-G183 Z | K.-Fuhrung, links 49 | 4AZ-A101 Z | Keilriemenscheibe WB
15 | 4HW-A08 Z | Scheibe @8,4 50 | 4KC-A115 Spindelgehéause
16 | 4HO-A10 Z | 6kt.-Schraube M6x25 51 | 4KH-PO5 PaRfeder
17 | 4KC-A54 Schraubniete 5 52 | 4DS-EO01 Welle WB
18 | 4HJ-X20 Abschluss FKU 53 | 4DC-T09 Z |Lagerkappe
19 | FWB-113 R | Motorblech WB2 54 | 4KH-SO1 Scheibenfeder
20 | 4HW-A06 Z | Scheibe @6,3 55 | 4AZ-A03 Keilriemenscheibe
21 | 4DA-C186 R | Frontblech WB2 56 | 4KC-A04 Gewindestift M8x10
22 | 4HR-C08 Z | Stoppmutter M8 57 | FWB-209 Kleinteile Motor GXV
23 | 4HI-A07 Zugfeder 58 | 4DA-C166 Z | Abdeckung GXV
24 | 4HR-A08 Z | Mutter M8 59 | 4HK-DO5 Kabel-Tille 12
25 | 4HO-A17 Z | 6kt.Schraube M8x35 60 | 4HO-A08 Z |6 kt.-Schraube M6x16
26 | 4HR-CO05 Z | Stoppmutter M5
27 | 4DA-F208 Z | Winkel
28 | 4HW-AO05 Z | Scheibe @5,3
29 | 4HO-GO02 Z |Inbusschraube M5x12
30 | 4DA-G184 Z | K.-Fuhrung, rechts
31| 4HR-E10 Z | Hutmutter M10
32 | 4HW-F10 Z | Federring M10
33 | 4HR-A10Z | Mutter M10
34 | 4ADM-WO02 Z | Hulse, verz.
35| 4HO-C77 Z | 6kt-Schraube M10x95




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 2




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4HO-S44 z | Bordwandschr. M6x15
2 | 4HW-B08 Z | Scheibe, grol3 ¥8,4
3 | 4HR-C06 Z | Stoppmutter M6
4 | 4HK-E51 Vorhang WB2
5| 4KC-A05 Klemmkappe 8
6 | 4DC-D35 Z | Schanierstange WB2
7 | 4HJ-X55 WB-Abdeckung 2
8 | 4KC-A141 Spindelpuffer
9 | 4HW-A08 Z | Scheibe 8,4

10 | 4HW-F08 Z | Federring M8

11 | 4HR-A08 Z | Mutter M8

12 | 4HO-S09 Z | Bordwandschr. M6x20
13 | 4DA-E55 Z | K-Stltzwinkel

14 | 4HW-B06 Z | Scheibe, grol3 ¥6,3
15 | 4HJ-X54 WB-Abdeckung 1
16 | 4DA-E51Z |K-Leiste 3

17 | 4HK-E55 Spritzschutz 3

18 | 4DA-E49Z |K-Leiste 2

19 | 4HK-E53 Spritzschutz 2

20 | 4DA-E50 Z |K-Leiste 1

21 | 4HK-E52 Spritzschutz 1




Tafel 3

Ersatzteil-Liste

Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 3

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4AZ-148Z |Knebel M10
2 | 4HW-B10 Z | Scheibe, grof3 &10,5
3 | 4HO-A15Z |6kt. - Schraube M8x25
4 | 4HW-DO08 Z | Scheibe, dick @8,4
5 | 4HW-A08 Z | Scheibe @8,4
6 | 4HR-C08 Z | Stoppmutter M8
7 | 4HW-B08 Z | Scheibe, groR @8,4
8 | 4DA-G209 SK| Motorkonsolenhalter
9 | 4HR-C12 Z | Stoppmutter M12
10 | 4HW-A12 Z | Scheibe @13
11 | 4DC-K33 Scheibe
12 | 4HW-B12 Z | Scheibe, grol3 @13
13 | 4HO-A34 Z | 6kt.- Schraube M12x30
14 | FWB-103 SK| Unterboden kpl.
15 | 4HO-GO02 Z | Inbusschraube M5x12
16 | 4HW-BO5 Z | Scheibe, gro3 5,3
17 | 4HW-A05 Z | Scheibe @5,3
18 | 4HR-CO05 Z | Stoppmutter M5
19 | 4HW-D12 Z | Scheibe, dick @13
20 | 4HW-P51 Passscheibe @14x1,0
21 | 4HN-G21 Rad WB
22 | 4DS-B05Z |Rad-Schraube
23 | 4DW-G03 Z | Winkel WB
24 | 4HK-E41 Schutzleiste
25 | 4DB-L34 Z |Leiste WB
26 | 4HO-A09 Z | 6kt. - Schraube M6x20
27 | 4HR-CO06 Z | Stoppmutter M6
28 | 4HW-A06 Z | Scheibe @6,3
29 | 4HO-A14 Z | 6kt. - Schraube M8x20




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 4

10

13/@)

SQ

O
&
Q)
S\

15

AN

(6]
®

I—‘/@

S)

10

13
99/




Limpar Wildkrautbtrste Turbo Il

Ersatzteil-Liste

Tafel 4

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1| 4AZ-725 Bowdenzug WB
2 | FWB-105 Schaltblgel WB, kpl.
3 | FWB-104 G | Lenker WB kpl.
4 | 4HR-C06 Z | Stoppmutter M6
5| 4HW-AO06 Z | Scheibe @6,3
6 | 4DA-F19 Z |Bowdenzugstitze
7 | 4HO-A73 Z | 6kt. - Schraube M6x35
8 | 4HO-i48 Z Flachrundschraube M6x45
9 | 4AZ-604 Gaszug
10 | FWB-112 Z | Unterlenker WB
11 | 4HW-B10 Z | Scheibe, grol3 @10
12 | 4KC-A79 Sterngriff
13 | 4HO-i14 Z Flachrundschraube M8x20
14 | 4HR-CO08 Z | Stoppmutter M8
15 | 4HW-B08 Z | Scheibe, gro3 @8,4
16 | 4KC-A08 Klemmkappe 6
17 | 4HJ-B30 Lenker-Clip




	ET Limpar 72 Cover
	ke-wb2

